[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.02.2016
	№
	59

	О продлении приостановки деятельности общеобразова​тельных организаций и организаций дополнительного образования детей

В   соответствии   с   решением   оперативного   штаба   по   организации выполнения ограничительных (карантинных) мероприятий по ОРВИ и гриппу Вологодской области (протокол заседания от 8 февраля 2016 года № 4)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить  на территории  Кирилловского  муниципального района приостановку деятельности общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей на период до 10 февраля 2016 года включительно с последующим открытием организаций с учетом эпидемиологической ситуации.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации района                                                           А.Л.Кузнецов

11041

_1269330852.doc
[image: image1.png]